Johannes de Ghemert filius quondam Johannis Elije hereditarie vendidit Rodolpho filio Arnoldi Koijt hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Nijsterle in opposito (dg: ..) bonorum Reijneri de Barleham in quo manso Johannes (dg: Jo) dictus Plassart tamquam colonus ad presens residet et moratur atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis et qui mansus cum suis attinentiis dudum ad Gerardum #quondam# Vos socerum olim dicti venditoris spectare consuevit ut dicebat promittens

<sup>29</sup> Zie → BP 1177 f 050v 03 di 02-06-1383, verkoop van een pacht van 1 mud aan dezelfde koper.

warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini nostri ducis et vicinorum ibidem exinde prius solvendis et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure dicto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 045v 13 ma 04-05-1383.

Arnoldus Koijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Johannes de Ghemert) #Arnoldus Koijt# prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 045v 14 di 05-05-1383.

Willelmus van Broecheven droeg over aan Mechtildis wv Henricus van Kessel, voor de duur van haar leven, alle goederen, die aan hem en aan zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Henricus van Kessel gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Mechtildis. Voornoemde Willelmus behoudt alle goederen en erfgoederen, die voornoemde Mechtildis aan voornoemde Willelmus en Elizabeth geschonken had en ook de erfgoederen en cijzen, die eerder door voornoemde Willelmus waren verkocht.

Willelmus de Broecheven omnia bona sibi et Elizabeth sue uxori filie quondam Henrici de Kessel de morte eiusdem quondam Henrici successione advoluta et post mortem (dg: dicte) Mechtildis (dg: f) relicte eiusdem quondam Henrici successione advolvenda ut dicebat supportavit dicte Mechtildi (dg: -s) ab eadem Mechtilde quamdiu ipsa vixerit in humanis possidenda et non ultra pormittens ratam servare (dg: sa) hoc tamen addito quod dicta bona post decessum dicte Mechtildis ad dictos Willelmum et Elizabeth (dg: de) revertentur hereditario jure salvis etc dicto Willelmo et sibi reservatis libere (dg: . p) ab huiusmodi supportacione omnibus bonis #et# hereditatibus quas dicta Mechtildis dicto Willelmo dederat nomine dotis cum dicta Elizabeth atque hereditatibus et censibus per dictum Willelmum prius venditis. Testes Jordanus et Willelmus datum tercia post exaudi.